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Leśna Dolina - Colistoper - 100ml

Cena 48,00 zł

Producent Leśna Dolina

Opis produktu

Colistoper (100 ml)
NATURALNY PREPARAT DO ZAPOBIEGANIA CHOROBIE MŁODYCH GOŁĘBI.

Co roku choroba młodych gołębi powoduje duże straty. Jej występowanie jest związane z zaburzeniami w pracy przewodu
pokarmowego i namnożeniem w nim patogennych szczepów bakterii E. coli . Colistoper jest preparatem, który przede
wszystkim wpływa na prawidłową pracę całego przewodu pokarmowego i wykazuje silne działanie hamujące rozwój pałeczek
coli i innych bakterii powodujących stany zapalne jelit. Jest preparatem zestawionym z surowców roślinnych, z których
substancje biologiczne czynne zostały pozyskane w wyniku ekstrakcji alkoholem etylowym. Zawartość alkoholu w preparacie
wynosi 60%.

WŁAŚCIWOŚCI I DZIAŁANIE:

wpływa na prawidłową pracę przewodu pokarmowego – stymuluje wydzielanie enzymów trawiennych, likwiduje stany
zapalne,

preparat hamuje namnażanie patogennych bakterii (w tym pałeczek E. coli), grzybów i wirusów w przewodzie
pokarmowym,

wydatnie zmniejsza możliwość zachorowania na chorobę młodych gołębi,

regularnie stosowany zapobiega chorobom układu pokarmowego u gołębi młodych i dorosłych,

u chorych gołębi podanie preparatu Colistoper łagodzi objawy chorobowe (biegunka, zwracanie z wola) i ułatwia
powrót do zdrowia,

preparat ma silne właściwości przeciwzapalne – łagodzi stany zapalne nie tylko przewodu pokarmowego, ale także
oddechowego, stawów i mięśni,

nie niszczy pożytecznej mikroflory organizmu,

posada również właściwości immunostymulujące.

WSKAZANIA:

Zapobieganie chorobom przewodu pokarmowego gołębi pocztowych i ozdobnych, zwłaszcza zapobieganiu wystąpieniu
choroby młodych gołębi, łagodzenie objawów chorobowych i przyspieszanie procesu zdrowienia w przypadku choroby,
rekonwalescencji i stymulowanie formy lotowej gołębi.

Zalecane jest regularne stosowanie u młodych gołębi preparatu COLISTOPER firmy „Leśna Dolina”.

Wskazane jest także podawanie w czasie odchowu młodych gołębi takich preparatów jak:

Mieszanka Czosnek – Cebula – Miód – Ocet jabłkowy

Chrzan suszony z nagietkiem.

STOSOWANIE I DAWKOWANIE:
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Profilaktycznie 2 – 3 razy w tygodniu (u młodych 3 razy w tygodniu) 1 ml ma 1 litr wody

Wspomagająco leczenie : 1 ml na 1 litr wody z lekiem przez 7 – 10 dni,

W celu poprawy formy lotowej przez 2 – 3 dni w tygodniu 1 ml na 1 litr wody – najlepiej we wtorek, środę i czwartek.
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